МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БУРЕЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от  05.08.2021                                                           №  148

п. Новобурейский

Об утверждении Плана мероприятий

МКУ Отдела образования

администрации Бурейского района

по работе с общеобразовательными

организациями, демонстрирующими

низкие результаты ВПР

П р и к а з ы в а ю:

          1.Утвердить План мероприятий МКУ Отдела образования

администрации Бурейского района по работе с общеобразовательными

организациями, демонстрирующими низкие результаты ВПР ( далее – План

мероприятий), согласно приложению к настоящему приказу.

           2. Организационно – методическому отделу МКУ Отдела образования

администрации Бурейского района  (далее – ОМО) Нестеренко А.В.:

           2.1.Обеспечить исполнение Плана мероприятий в части, их

касающейся.

           3. Руководителям образовательных организаций:

           3.1.Обеспечить исполнение Плана мероприятий в части, их

касающейся.

           3.2.Повысить ответственность за соблюдение требований,

предъявляемых к результатам Всероссийских проверочных работ (далее –

ВПР).

           4. Контроль за исполнением приказа возложить на Т.А. Юрьеву,

заместителя начальника МКУ Отдела образования администрации Бурейского

района

Начальник                                                                        С.Г. Воробец